
NN 39/2015 (8.4.2015.), Rješenje o imenovanju ravnateljice Agencije za ozakonjenje nezakonito izgrađenih

zgrada

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

807

Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/2011 i 119/2014) i
članka 37. i stavka 1. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama (»Narodne novine«, br. 86/2012 i
143/2013), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 2. travnja 2015. godine donijela

RJEŠENJE

O IMENOVANJU RAVNATELJICE AGENCIJE ZA OZAKONJENJE NEZAKONITO

IZGRAĐENIH ZGRADA

Imenuje se JASMINKA KEČANOVIĆ ŠIMEC ravnateljicom Agencije za ozakonjenje nezakonito izgrađenih
zgrada.

Klasa: 080-02/15-01/58 

Urbroj: 5030115/1-15-02 

Zagreb, 2. travnja 2015.

Predsjednik 
 

Zoran Milanović, v. r.


